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Sayı : AOSB-149365 Tarih : 13.05.2026
Konu : AOSB Kanalizasyona Deşarj Standartları Hk.

Sayın Sanayicimiz,

15.10.2020 tarihli 14. Genel Kurul’da alınan 15 numaralı karar doğrultusunda, AOSB Atıksu
Bağlantı ve Tarife Talimatnamesi yürürlüğe girmiştir. Söz konusu talimatname ile kanalizasyona
deşarj standartları da belirlenmiştir.

Merkezi Atıksu Arıtma Tesisinin etkin ve sürdürülebilir kullanımını sağlamak amacıyla yapılan
değerlendirmeler sonucunda, AOSB Kanalizasyona Deşarj Standartları Tablosu’nda yer alan atıksu
kirlilik parametrelerine renk parametresi eklenmesinin gerekli olduğu tespit edilmiştir.

AOSB sınırları içerisindeki katılımcılardan ve Merkezi Atıksu Arıtma Tesisinden alınan atıksu
numuneleri üzerinde gerçekleştirilen analizlerde “renk” parametresinde belirgin artışlar saptanmış
olup, bu durum tesisin çıkış suyunun çevresel mevzuatta tanımlı deşarj limitlerini sağlamasını
zorlaştırmakta, işletme verimliliğini ve yasal uyumu olumsuz etkilemektedir. Yapılacak düzenleme ile
arıtma proseslerinin veriminin artırılması ve renk giderim hedeflerinin yükseltilmesi amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda, Merkezi Arıtma Tesisinin alıcı ortama deşarj standartlarına sürekli uyum
sağlayabilmesi ve proses stabilitesinin korunması amacıyla, renk parametresi için 1.500 Pt-Co limit
değerinin 01.10.2025 tarihinden itibaren geçerli olacağı, 14.08.2025 tarih ve AOSB-143196 sayılı
duyuru yazısı ile katılımcılara bildirilmiştir.

Katılımcıların ön arıtma sistemlerinde renk parametresinin giderimine yönelik fizibilite ve
uygulama çalışmalarını tamamlayabilmeleri amacıyla, renk parametresi için 1.500 Pt-Co limit
değerinin yürürlüğe giriş tarihi, daha önce belirlenen 01.10.2025 tarihinden 01.06.2026 tarihine
ertelenmiştir. Renk parametresine ilişkin 1.500 Pt-Co limit değeri uygulaması 01.06.2026 tarihinde
yürürlüğe girecek olup, belirtilen tarih itibarıyla uygulanmaya başlanacaktır.

Bu kapsamda, firmanız tarafından deşarj edilen atıksuların belirlenen limit değere uygun hale
getirilmesi amacıyla gerekli tedbirlerin alınmasını rica eder, göstermiş olduğunuz hassasiyet için
teşekkür ederiz.

Bilgilerinize rica ederiz.

Saygılarımızla.

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama_UxMKyv9RP7E
referans kodu ile belgenin imzalı suretinin aslını görüntüleme ve imzaların doğrulamasını yapabilirsiniz.
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